
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                        

с. Тегульдет 
 
23.05.2022                                                                                                                             № 238  

 

 

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями  

в границах муниципального образования «Тегульдетский  район» 

 
 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    
в Российской Федерации», частью 1 статьи 25, частью 2 статьи 39 Федерального закона 
от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом 
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров 

и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального 
образования «Тегульдетский район» согласно приложению.  

2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                            
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 
 
 
 
 
     
Глава Тегульдетского района                                            И.А. Клишин 
 
 
 
Харина Елена Васильевна 
8(38246)2-13-64 
tgd-urist@tomsk.gov.ru



2 

 

Приложение  
к постановлению Администрации 

Тегульдетского района  
от 22.05.2022 № 238 

 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах 

муниципального образования «Тегульдетский  район» 

Р
е
ги

с
тр

а
ц

и
о
н
н
ы

й
 №

 м
а
р

ш
р
у
та

 

П
о
р
я
д

ко
в
ы

й
 №

 м
а

р
ш

р
у
та

 

Наименова

ние 

маршрута 

Наименования 

поселений,  

в границах 

которых 

расположены 

промежуточные 

остановочные 

пункты 

Наименован

ие улиц, 

автомобиль-

ных дорог,  

по которым 

предполагае

тся движение 

транспорт-

ных средств 

между 

остановоч-

ными 

пунктами 

П
р
о
тя

ж
е
н
н
о
с
ть

 м
а

р
ш

р
у
та

 в
 о

д
н
у
 с

то
р
о
н
у
 

(к
м

.)
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид 

регулярных 

перевозок 

В
и

д
ы

 и
 к

л
а
с
с
ы

 т
р
а
н
с
п
о

р
тн

ы
х
 с

р
е
д

с
тв

, 

ко
то

р
ы

е
 и

с
п
о
л

ь
зу

ю
тс

я
 д

л
я
 п

е
р
е

в
о
зо

к 
п
о
 

м
а
р
ш

р
у
ту

, 
м

а
кс

и
м

а
л

ь
н
о

е
 к

о
л

и
ч
е
с
тв

о
 

тр
а
н
с
п
о
р

тн
ы

х
 с

р
е
д

с
тв

 к
а

ж
д

о
го

 к
л

а
с
с
а

 

Э
ко

л
о
ги

ч
е
с
ки

е
 х

а
р
а

кт
е

р
и

с
ти

ки
 

тр
а
н
с
п
о
р

тн
ы

х
 с

р
е
д

с
тв

 

Д
а
та

 н
а
ч
а
л

а
 о

с
у
щ

е
с
тв

л
е
н

и
я
 р

е
гу

л
я
р
н
ы

х
 

п
е
р
е
в
о
зо

к 

Наименование, 

место нахождения 

юридического 

лица, фамилия, 

имя и, если 

имеется, отчество 

индивидуального 

предпринимателя 

(в том числе 

участников 

договора простого 

товарищества), 

осуществляющих 

перевозки по 

маршруту 

Иные 

требования 

1 1 
          

 

 

 

 


